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Rotacién 1 - Individual

VIl TROFEU JULIA USON

Av. Pau Casals, 20 Pavell6 Municipal d'Esports, Llinars del Vallés.

(Alevi B (2013-2012)) (Alevi c (2013-2012)) (Benjami B (2014-2015)) (Benjami c (2014-2015)) (Cadet B (2009-2008)) (Infantil B (2011-2010))

[Infantil C (2011-2010)) [Prebenjami B (2016-2017)) (Prebenjami C (2016-2017))

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 09:30

# PAIS/COMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA g HORA

%

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Espafia

Espafia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

JUDITH ALGECIRAS
LAIA BARCOJO

DALIA MASO

VERA MOLINER
CAYETANA FERNANDEZ
DANA VAZQUEZ

EVA CAP BUN

SARA MARTOS

ELSA ESTEVE
AINHOA AGUILAR
ARLET BARBA
CANDELA RUBIO
VICTORIA PEREZ
PAOLA HERRERA
ADA JIMENEZ
CARLOTA-DA-GRAGA
M2 JOSE ZURITA
JAVAHIR JUSEINOVA
NAIRARA ALONSO
SARA ROMERO DE LA OSA
MAILE NEVES
YASMIN ELHADDAD
LEIRE CASTILLO
MARTA CORTACANS
TANIA GUTIERREZ
DANIELA TABOADA
MARTINA BENITEZ
ALBA BENITEZ
ANIELA NICURIUC
JULIA ARABIA

LAIA GIMENEZ
JUDITH MERAYO
IDAIRA RAMBLA
CLARA OLLER

XIANA TASENE

BETH GIMENEZ
ARLET VILA
QUERALT BALACIART
INGRID OLLER

MARIA ROMERO
CLAUDIA HIGUERAS
SOFIA SEVILLA
ALEXANDRA APARICIO
JUDIT BARTOLI
MARTINA DE BLAS
JANA VALENZUELA
BRENDA SILVA

NOA NEVES

CHLOE CAZORLA

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Infantil C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL AleviC
RITMICA FARNERS Prebenjami C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Alevi C
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Prebenjami C
CLUB RITMICA VALLIRANA Benjami C
RITMICA FARNERS Prebenjami C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Benjami C
CLUB RITMICA VALLIRANA Prebenjami C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Benjami C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Prebenjami C
RITMICA C.E.L. Benjami C
CR BEGUES Prebenjami C
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Benjami C
CLUB RITMICA VALLIRANA Prebenjami C
CRBEGUES InfantiFB
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Prebenjami C
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil B

CR LA UNIO VILADECANS Alevi B
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Infantil B
ASME Alevi B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Infantil B
RITMICA FARNERS Alevi B
ASME Infantil B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Alevi B

CR LA UNIO VILADECANS Prebenjami B
CR LA UNIO VILADECANS Alevi B
RITMICA FARNERS Prebenjami B
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Alevi B
RITMICA C.E.L. Prebenjami B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Alevi B
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Prebenjami B
CR LA UNIO VILADECANS Benjami B
RITMICA FARNERS Prebenjami B
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Benjami B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Prebenjami B
CR LA UNIO VILADECANS Benjami B
RITMICA C.E.L. Prebenjami B
RITMICA FARNERS Benjami B
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Prebenjami B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Benjami B
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Cadet B

CR BEGUES Benjami B
ASME Cadet B
CLUB ESPORTIU CCR GAVA Benjami B
CR BEGUES Cadet B
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL Benjami B
ASME Cadet B

CR BEGUES Benjami B

Exhibicions: Juniors Sant Cugat i Quartet Montme: 11:08

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00
12:12:00
12:15:00
12:18:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(Alevi c (2013-2012)) (Prebenjami c (2016—2017))

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 11:20

# PAIS/COMUNIDAD

1 = Catalufa
2 = cCataluiia
3 = Catalufa
4 E cCatalufia
5 = Catalufa
6 = cCatalufia
7 = Catalufa
8 == Catalufia

NOMBRE

PREBENJAMI C RITMICA CEL

HARRY POTTER

ELEFANTITOS

MAMMA MIA

SIRENITAS

ALEVI C RITMICA CEL

PINOCHO

WILLY WONKA

CLUB CATEGORIA
RITMICA C.E.L. Prebenjami C
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT AleviC
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Prebenjami C
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT AleviC
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Prebenjami C
RITMICA C.E.L. AleviC
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Prebenjami C
CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Alevi C

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

7 Exhibicions: Juniors Sant Cugat i Prebenjami C: 11:43
Y ENTREGA PREMIS: 11:50

Js HORA
1  10:30:00
2 10:33:00
1  10:36:00
2 10:39:00
1 10:42:00
2 10:45:00
1 10:48:00
2 10:51:.00
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Rotacion 3 - Conjunto

(Alevi B (2013-2012)) (Benjamin B (2014-2015)) (Benjamin c (2014-2015)) (Cadet B (2009—2008)] (Infantil B (2011-2010))

(Prebenjami B (2016-2017)]

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 12:15
# PAISICOMUNIDAD NOMBRE

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3 IO 1/ /e /1

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufa

Catalufia

Catalufia

Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Espafia

Catalufia

ANIMADORAS

CADET B ASME

WONKA

INFANTIL B RITMICA CEL

CHINITAS

STAR WARS

BENJAMI C CAZAFANTASMAS

FLAMENQUITAS

BENJAMI C ROCK

LOONEY TOONS

AZAEATAS

ALEVIN B CR U. VILADECANS

BENJAMI C MONEY

MONTIGALA-BADALONA

MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA BENJAMI B

MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA ALEVI B

MINIONS

ALEVI B RITMICA CEL

INDIAS

ABEJA MAYA

CRGAVA

Ccoco

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

GATETES

DUMBO

PREBENJAMI B RITMICA CEL

MARIO

CRGAVA

MONTIGALA- BADALONA

RITMICA FARNERS

CLUB

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

ASME

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB GIMNASTICA RITMICA L ESTETICA SANT CUGAT

CR LA UNIO VILADECANS

RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA

MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

CLUB RITMICA GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

RITMICA FARNERS

CATEGORIA

Benjamin C

Cadet B

Benjamin C

Infantil B

Benjamin C

Infantil B

Benjamin C

Alevi B

Benjamin C

Alevi B

_

Alevi B

Benjamin C

Alevi B

Benjamin B

Alevi B

Benjamin B

Alevi B

Benjamin B

Prebenjami B

Benjamin B

Prebenjami B

Benjamin B

Prebenjami B

Benjamin B

Prebenjami B

Benjamin B

Prebenjami B

Benjamin B

Prebenjami B

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

s HORA

1 10:30:00
2 10:33:00
1 10:36:00
2 10:39:00
1 10:42:00
2 10:45:00
1 10:48:00
2 10:51:00
1 10:54:00
2 10:57:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:06:00
2 11:09:00
1 11:12:00
2 11:15:00
1 11:18:00
2 11:21:00
1 11:24:00
2 11:27:00
1 11:30:00
2 11:33:00
1 11:36:00
2 11:39:00
1 11:42:00
2 11:45:00
1 11:48:00
2 11:51:00
1 11:54:00

2 11:57:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLuUB

CATEGORIA
31

J. HORA

Catalufia  PREBENJAMIN-MINNIES

Prebenjami B RI 2 12:00:00

7 Exhibicions: Conjunts C.E.L. i Alevi Sant Cugat: 13:45
7 ENTREGA PREMIS: 14:15
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Rotacion 4 - Conjunto

(Alevi A (2013-2012)) (Benjami A (2014-2015)) (CadetA (2009—2008)) (Infantil A (2011-2010)) (Prebenjami A (2016—2017))

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 15:00

# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J.  HORA
1 == Catalufia ALEVIN A ASME ASME Alevi A R1 1 10:30:00
2 == Ccatalufia CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS Infantil A R1 2 10:33:00
3 == Ccatalufia FRANCESITAS CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Alevi A R1 1 10:36:00
4 == Catalufia CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Infantil A R1 2 10:39:00
5 == Catalufia ALEVI A RITMICA CEL RITMICA C.E.L. Alevi A R1 1 10:42:00
6 == Catalufia CRGAVA CLUB RITMICA GAVA Infantil A R1 2 10:45:00
7 == CcCatalufia ALADDIN CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Alevi A R1 1 10:48:00
8 == Espafia MONTIGALA-BADALONA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Infantil A R1 2 10:51:00
9 == Ccatalufia CRGAVA CLUB RITMICA GAVA Alevi A R1 1 10:54:00
10 = Catalufia SAMURAI CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS Infantil A R1 2 10:57:00
11 == Catalufia CADET A ASME ASME Cadet A R1 1 11:00:00
12 = Catalufia INFANTIL A RITMICA CEL RITMICA C.E.L. Infantil A R1 2 11:03:00
13 == Catalufia CADET A CR U.VILADECANS CR LA UNIO VILADECANS Cadet A R1 1 11:06:00
14 E= Cataluiia CLUB RITMICA CELRA CLUB RITMICA CELRA Infantil A R1 2 11:09:00
15 == Catalufia CLUB ESPORTIU CCR GAVA CLUB ESPORTIU CCR GAVA Cadet A R1 1 11:12:00
16 == Catalufia MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA INFANTIL A MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA Infantil A R1 2 11:15:00
17 == Catalufia CADET A RITMICA CEL RITMICA C.E.L. Cadet A R1 1 11:18:00
18 == Catalufia CIRQUE DU SOLEIL CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Infantil A R1 2 11:21:00
19 == Cataluiia CLUB RITMICA CELRA CLUB RITMICA CELRA Cadet A R1 1 11:24:00
20 == Ccatalufia MAGO DE 0Z CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Benjami A R1 2 11:27:00
21 = Catalufia JUEGO DE TRONOS CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Cadet A R1 1 11:30:00
22 == Catalufia CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS Benjami A R1 2 11:33:00
23 = Espafia MONTIGALA-BADALONA CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA Cadet A R1 1 11:36:00
24 == Catalufia PAYASITAS CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Prebenjami A R1 2 11:39:00
25 == Catalufia COW GIRLS CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT Prebenjami A R1 2 11:42:00

Exhibicions: Infantils Sant Cugat: 16:12
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Rotacién 5 - Individual

(Alevi A (2013-2012)) (Infantil A (2011-2010))

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 16:25

# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE 5 HORA

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia

ONA SOLIVELLA
NOA ORTIZ
KATHERINE MARTINEZ
ONA MARIN

PAULA COLOME
JANIRA DELGADO

NIA BAUTISTA

PAULA RUIZ

CARLA MUNOZ

ELIA ROMERO
MARINA MAS
MARTINA LOPEZ
JUDITH-MARTIN
ALEJANDRA GALDEANO
ELBA FERNANDEZ
MARINA LEGAZ

LUCIA PELLIN

LAURA NUNEZ

ARLET RIBERA

NOA TELLO

INDIA ORTIZ

ABRIL PEREZ

AIFANA HERRERA
PAULA ATIENZA
MARTA CARBONELL

CLUB

CR LA UNIO VILADECANS
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
CLUB ESPORTIU CCR GAVA
ASME

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS

CR LA UNIO VILADECANS
RITMICA C.E.L.

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU-L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CR BEGUES

MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
ASME

CLUB RITMICA VILADECANS
RITMICA C.E.L.

CR BEGUES

CLUB RITMICA VILADECANS

CR BEGUES

CLUB ESPORTIU-CCR GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
RITMICA C.E.L.

CATEGORIA

Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi-A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi A
Infantil A
Alevi-A
Infantil A
Infantil A

Exihibicions: Grup d'Estética L'Espiral: 17:17
ENTREGA PREMIS: 17:20

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

R1
R1

(oo [e] [e] [o] [o] [e] [e] [e] [o] [o] [e] [e]

NNENPNPNMEPENMNENENRPENEPENENENERENDNEPR &

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:39:00
11:42:00
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Rotacién 6 - Individual

(Benjami A (2014-2015)) (CadetA (2009—2008)) (CADET BASE (2010-2009)) (INFANTIL BASE (2011-2012)) (JUVENIL 7 (2008 | anteriors)]

(Juvenil A (2007-2006)) (Juvenil B (2007-2006)) (JUVENIL BASE (2008 i anteriors)) (Senior 1V (2006 i anteriors))

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 17:45

# PAIS/COMUNIDAD

1 = Catalufia
2 = cCataluiia
3 = Cataluiia
4 = cataluiia
5 = Catalufia
6 I= Espafa
7 = Catalufia
8 == Catalufia
9 == Cataluiia
10 == Cataluiia
11 E= Catalufia
12 I= Espafa
13 == Cataluiia
14 E= Catalufia
15 E= Catalufia
16 E= Catalufia
17 E= Catalufia
18 E= Catalufia
19 E== Cataluiia
20 E= Catalufia
21 Z= Espafia
22 E= Catalufia
23 I= Espafia
24 E= Catalufia
25 == Cataluiia
26 == Cataluiia
27 == Catalufia
28 E= Catalufia
29 E== Catalufa
30 E= Catalufia
31 == Catalufia
32 E= Catalufia
33 == Ccatalufia
34 E= Catalufia
35 E== Catalufia
36 E= Catalufia
37 == Catalufia
38 == Cataluiia
39 == Cataluiia
40 == Cataluiia
41 == Catalufia
42 E= Catalufa
43 == Catalufia
44 == Catalufa
45 == Catalufa
46 == Catalufa

NOMBRE

JANNA CASALVAZQUEZ
MARINA ORTIZ

SIRA VERA

MARIA MARTINEZ
LUCIA NUNEZ

NOA MENA

MARTA VOLART
AINA CASANOVAS
CARLOTA PEREZ
LAIA VELILLA
ANGELA CIFUENTES
MARTINA GARCIA
CLAUDIA CARAVACA
CARLOTA JIMENEZ
VERA GARCIA
MARTINA RAMON
MARTINA RIUS

INES SERRANO
YAIZA ROLLANO
HELENA JARQUE
IRENE RODRIGUEZ
CLAUDIA BUYOLO
AINA GARCIA
CLARA CASTELLS
ARLET GIRON
LAURA PICAZO

ERIN MAGEM
RAQUEL MARTOS
ARIADNA MARTINEZ
MAR CABRERO
MARIA RODRIGUEZ
NURIA ADAN

BERTA RAMOS
ALEXIA JIMENEZ
NATALIA CASASOLA
IRENE BERNADO
NOA MANZANARES
MARTA SIERRA
ONA MARTORI

FOIX PRAT

MARIA BRAVO
MARTA MONTADA COMAS
AINA MONTEAGUDO
JOANA CASALS
FIONA GONZALEZ ZAPATA
MELANI CANO

CLUB

CLUB RITMICA VILADECANS

CR LA UNIO VILADECANS

CLUB RITMICA VILADECANS

CR LA UNIO VILADECANS

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CR BEGUES

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CR LA UNIO VILADECANS
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
CR LA UNIO VILADECANS
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
CR LA UNIO VILADECANS

ASME

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA
RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA VALLIRANA
RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA VALLIRANA
RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
RITMICA C.E.L.

RITMICA C.E.L.

RITMICA C.E.L.

RITMICA OLERDOLA

RITMICA C.E.L.

RITMICA OLERDOLA

RITMICA C.E.L.

RITMICA OLERDOLA

RITMICA C.E.L.

RITMICA OLERDOLA

RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA CELRA

RITMICA C.E.L.

RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA CELRA

RITMICA C.E.L.

CATEGORIA
Benjami A
Cadet A
Benjami A
Cadet A
Benjami A
Cadet A
Benjami A
Cadet A
Benjami A
Cadet A
Juvenil A
Cadet A

Juvenil A
Cadet A

Juvenil A
Cadet A
Juvenil A
Cadet A
Juvenil A
Cadet A
Juvenil A
Cadet A
Juvenil A
Cadet A
CADET BASE
Juvenil B
CADET BASE
Juvenil B
CADET BASE
Senior IV
CADET BASE
Senior IV
JUVENIL BASE
Senior IV
JUVENIL BASE
Senior IV
JUVENIL BASE
Senior IV
JUVENIL BASE
Senior IV
JUVENIL BASE
JUVENIL 7
JUVENIL BASE
JUVENIL 7
INFANTIL BASE
INFANTIL BASE

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

(o [o] [o] [o] [o] [e]
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Rotacién 7 - Individual

Juvenil B (2007-2006)

Dia: 21/04/2024 Hora Inicio: 21:00

# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA
1 = Catalufia LAURA PICAZO CLUB RITMICA VALLIRANA Juvenil B R2 1 10:30:00
2 = Catalufia RAQUEL MARTOS CLUB RITMICA VALLIRANA Juvenil B R2 1 10:33:00
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